令和　年　月　日

　総　務　大　臣　　殿

○○市○○町○○－○○

○○株式会社

代表取締役社長　○○○○○

訂正又は取消しの放送に関する報告

　標記について、放送法施行令第８条第４号の規定に基づき、別紙のとおり報告します。

※様式例

≪別紙様式１≫　年度報告用（4月5日までに提出）
訂正又は取消しの放送の請求件数及びこれらの請求に対して措置した件数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年度

	請求件数
	　　　　　件

	請求に対して措置（訂正放送）を行った件数
	　　　　　件

≪別紙様式２≫　措置の都度提出用（随時提出用）

　　訂正又は取消し放送の措置報告

	訂正又は取消しの放送の請求者氏名

	請求に係る権利侵害の内容

	請求年月日

	請求の原因となった放送の内容及びその年月日

	当該請求に対して執った措置及びその年月日

様式１－２